ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM HE

Số:        /BC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Điềm He, ngày       tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Tham gia ý kiến đối với dự thảo Hướng dẫn chi tiết tiêu chuẩn, trình

tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố

văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện công văn số 422/PVHTT-NSVH ngày 27/6/2024 của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Văn Quan V/v đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo

Hướng dẫn chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

Qua nghiên cứu bản dự thảo Hướng dẫn chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục,

hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã,

phường, thị trấn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. UBND Điềm He xã nhất trí và

không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là báo cáo tham gia ý kiến đối với dự thảo Hướng dẫn chi tiết tiêu

chuẩn, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân

phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn của UBND

xã Điềm He./.

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Hiếu

		2024-07-01T10:43:49+0700

		2024-07-01T15:12:48+0700

		2024-07-01T15:12:48+0700

		2024-07-01T15:12:48+0700